
Dotazník 

 

Milí spolužáci, ráda bych Vás požádala o pomoc s bakalářskou prací a to vyplněním tohoto krátkého dotazníku, 

který se týká problematiky úrazů kolenních kloubů u studentů FSpS. Dotazník je anonymní a výsledky budou 

použity k výzkumu, což bude jedna z částí mé bakalářské práce, která je zaměřena na prevenci a předejití úrazů 

kolenních kloubů. Vaše odpovědi prosím označte barevně nebo zvýrazněte.  

 

1. Pohlaví:  

 Žena      Muž  

 

2. Věk: …. 

 

3. Kolikátý ročník na FspS nyní studujete?: … Bakalářského studia 

                                                                       … Magisterského studia 

4.Hmotnost: ….. 

 

5. Výška: ….. 

 

6. Sportuji nebo sportoval/a jsem:  

závodně (pokračujte na ot. č. 7) 

            rekreačně (pokračujte na ot. č. 8) 

pouze v rámci studia (pokračujte na ot. č. 8) 

 

7. 1.Pokud sportujete závodně, jaký sport provozujete: …........................... 

7. 2.Jak dlouho tento sport provozujete: … let 

7. 3. Na jaké úrovni závodíte:  okresní přebor  nebo krajský přebor 

                                                          Liga 

                                              Reprezentace 

                                              Jiné ….................. 

 

8. Měl/a jste někdy nebo máte zdravotní problémy s kolenními klouby? 

Ano, navštěvuji lékaře  

Ano, ale nenavštěvuji lékaře 

Ne, nikdy jsem neměl/a žádné problémy (dotazník pro vás končí děkuji za spolupráci) 

 

 

9. Měl/a jste nějaký úraz kolenního kloubu?  

 Ano, byl následkem sportu, který provozuji. 

    Ano, následkem studia na FSpS 

    Ano, následkem ….....(doplňtě) 

    Ne (Pokračujte na otázce č. 11.) 

 

10. Charakterizujte úraz: …............................................................... 

 

11. Museli jste někdy kvůli zdravotním problémům s kolenními klouby přestat sportovat? 

 Ano, pouze na pár měsíců 

 Ano, na víc jak jeden rok 

 Ano, musel/a jsem přestat úplně 

 Ne, nikdy jsem problémy s koleny neměl/a 

 

12. Děláte něco, abyste zmírnili nebo zabránili bolestem kolenních kloubů, popřípadě předešly úrazu? 

     Ano(prosím rozveďte)............................................................. 

    Ne 

 

 

Děkuji za spolupráci. 


